
20/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=849319&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00052/2020 (SRP) 

Às 15:51 horas do dia 20 de julho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLA MOREIRA PEREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2020/1/861,
Pregão nº 00052/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 575.820,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRANSCIDADE SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 384.000,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar

 2 - Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar
Descrição Complementar: Serviço de coleta, transporte e destinação de LIXO PATOLÓGICO, com cessão de mão de
obra necessária a prestação do serviço.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRANSCIDADE SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,8000 e a
quantidade de 90.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2020
15:50:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRANSCIDADE SERVICOS
AMBIENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF:03.307.982/0001-57, Melhor lance : R$

3,8000

Homologado 20/07/2020
15:51:13

CARLA
MOREIRA

PEREIRA LIMA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar
Descrição Complementar: Serviço de coleta, transporte e destinação de LIXO QUÍMICO, com cessão de mão de
obra necessária a prestação do serviço.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRANSCIDADE SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a
quantidade de 12.000 Unidade .



20/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=849319&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2020
15:50:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRANSCIDADE SERVICOS
AMBIENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF:03.307.982/0001-57, Melhor lance : R$

3,5000

Homologado 20/07/2020
15:51:13

CARLA
MOREIRA

PEREIRA LIMA

Fim do documento


		2020-08-06T11:22:19-0300
	CARLA MOREIRA PEREIRA LIMA:25063839215




